
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활지원과 714,059 729,469 △15,410

국            153,715

도             49,429

군            510,915

기초생활보장 714,059 729,469 △15,410

국            153,715

도             49,429

군            510,915

의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) 714,059 729,469 △15,410

국            153,715

도             49,429

군            510,915

의료급여 현금급여 등 지원 216,444 216,444 0

국            153,715

도             49,429

군             13,300

101 인건비 23,374 23,374 0

국             18,699

도              4,675

04 기간제근로자등보수 23,374 23,374 0

  ○의료급여관리사 인건비(1명)                23,374  23,374,000원

국             18,699

도              4,675

201 일반운영비 3,260 3,260 0

도              3,260

01 사무관리비 3,260 3,260 0

  ○사무용품 구입 등                 2,000  2,000,000원

도              2,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 기초생활보장
단위: 의료급여기금관리(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○의료급여 심의위원 수당                 1,260  1,260,000원

도              1,260

202 여비 9,820 9,820 0

국              1,664

도              8,156

01 국내여비 9,820 9,820 0

  ○의료급여업무추진                 7,740  7,740,000원

도              7,740

  ○의료급여 관리사 여비                 2,080  2,080,000원

국              1,664

도                416

307 민간이전 166,690 166,690 0

국            133,352

도             33,338

01 의료및구료비 166,690 166,690 0

  ○의료 및 구료비(현금 급여)               166,690  166,690,000원

국            133,352

도             33,338

802 반환금기타 13,300 13,300 0

03 과오납금등 13,300 13,300 0

  ○과오납금 등                13,300  13,300,000원

의료급여 업무추진 시군행정비 497,615 513,025 △15,410

308 자치단체등이전 497,615 513,025 △15,410

05 자치단체간부담금 497,615 513,025 △15,410

  ○의료급여자치단체부담금               497,615  497,615,000원
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